Borrachas Técnicas MGO Unipessoal Lda.
Catálogo Apoios Molas
Loja: Av. Sacadura Cabral n.º37 A 1000-272 Lisboa – Tel. 217940473 – Fax 217969890
www.borrachasmgo.com  - borrachas@borrachasmgo.com
Gracias a los muelles de doble campana, usted podrá hacer el montaje
de los muelles
Vibrabsorber

A
DIMENSÕES
Tipo A
(mm.)
B
(mm.) Color muelle C
(mm.)
D
(mm.)
E
(mm.)
F
(mm.)
Carga
(kg.) Código
V-SR11-270AM 75 130 BLACK M10 100 120 12 270 20391
V-SR11-350AM 75 130 BEIGE M10 100 120 12 350 20392
V-SR21-550AM 90 172 BLACK M10 100 120 12 550 20393
V-SR21-800AM 90 172 BLACK M12 100 120 12 800 20394
V-SR21-1000AM 90 172 BLACK M12 100 120 12 1000 20395
V-SR21-1200AM 90 172 BLACK M12 100 120 12 1200 20396
Borrachas Técnicas MGO
Vibrabsorber
1V-SR

F
DIMENSÕES
Tipo A
(mm.)
B
(mm.) Color muelle D
(mm.)
E
(mm.)
F
(mm.)
G
(mm.)
Carga
(kg.) Código
2V-SR21-1100AM 252 178 BLACK 100 14 210 100 1100 21071
2V-SR21-1600AM 252 178 BLACK 100 14 210 100 1600 21072
2V-SR21-2000AM 252 178 BLACK 100 14 210 100 2000 21073
2V-SR21-2400AM 252 178 BLACK 100 14 210 100 2400 21074
Borrachas Técnicas MGO
Vibrabsorber
2V-SR

D
A
46,2
C
B
DIMENSÕES
Tipo A
(mm.)
B
(mm.) Color muelle C
(mm.)
D
(mm.)
Carga
(kg.) Código
3V-SR21-1650AM 213 178 BLACK M20 14 1650 21071
3V-SR21-2400AM 213 178 BLACK M20 14 2400 21072
3V-SR21-3000AM 213 178 BLACK M20 14 3000 21073
3V-SR21-3600AM 213 178 BLACK M20 14 3600 21074
Borrachas Técnicas MGO
Vibrabsorber
3V-SR

Vibrabsorber
V SR
PLANOS
A
B
D
E
F
M
DIMENSÕES
Tipo A B D E M Carga
(kg.) Código
V  SR11270AM+Sylomer® 75 130 100 120 10 270 20391
V  SR11350AM+Sylomer® 75 130 100 120 10 350 20392
V  SR21550AM+Sylomer® 90 172 100 120 10 550 20393
V  SR21800AM+Sylomer® 90 172 100 120 12 800 20394
V  SR211000AM+Sylomer® 90 172 100 120 12 1000 20395
V  SR211200AM+Sylomer® 90 172 100 120 12 1200 20396
V  SR3167+Sylomer® 90 172 100 120 12 67 20397
V  SR31123+Sylomer® 90 172 100 120 12 123 20398
V  SR31223+Sylomer® 90 172 100 120 12 223 20399
V  SR31446+Sylomer® 90 172 100 120 12 446 20400